[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» апреля 2022 г.                     с. Большой Монок                                                  № 22

Об  отмене  постановления Админист-
рации  Большемонокского сельсовета
от  05.06.2020  № 63 «О внесении изме-
нений  в  постановление  администра-
ции   Большемонокского    сельсовета
от  14.04.2020  № 51  «Об  утверждении
Порядка  осуществления  внутреннего
муниципального финансового контро-
ля Администрацией Большемонокско-
го сельсовета»

Руководствуясь ч.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Большемонокский сельсовет, рассмотрев заключение Министерства по делам юстиции и региональной безопасности Республики Хакасия от 04.11.2021 № 250-003/360, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, администрация Большемонокского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Отменить постановление Администрации Большемонокского сельсовета от 05.06.2020 № 63 «О внесении изменений в постановление администрации Большемо-нокского сельсовета от 14.04.2020 № 51 «Об утверждении Порядка  осуществления внутреннего муниципального финансового контроля Администрацией Большемонок-ского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Большемонокского сельсовета                                                       А.П. Челтыгмашев